

MP							
pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
11	m	Datový kabel UTP Cat.6 PVC	350	-34,00	-11 900,00	-9,50	-3325,00
CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE bez DPH					-11 900,00		
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE bez DPH							-3325,00
VCP							
pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
11	m	Datový kabel FTP Cat.6 PVC	1650	34,00	56 100,00	12,50	20625,00
	m	Datový kabel FTP Cat.6 PVC propoj 2 - 4 NP	50	34,00	1 700,00	12,50	625,00
CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE bez DPH					57 800,00		
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE bez DPH							21250,00